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Nuorten tavoittaminen vie aikaa ja sen tueksi tarvitaan
verkostoja, innostamista sekä jalkautumista nuorten keskuuteen. 

Hyvä tapa on pitää infoja työllisyyspalveluille sekä nuorille.
Hyödynnä erilaiset rekrytointikanavat. Kerro onnistumistarinoita.

Korosta, että ohjelmasta hyötyvät kaikki nuoret - myös ne,
jotka eivät ole ammatillisesti kiinnostuneita juuri vanhustyöstä.

Työpaikan mahdollisuudet

Ota selvää työpaikan viikko-ohjelmasta, tulevista tapahtumista ja
mahdollisuuksista ohjelman toteutuksen suhteen. 

Millaisia asiakkaita on palveluiden piirissä? Millaiset ulkoilumahdollisuudet
ovat? Missä ryhmän omat työelämätaitohetket voidaan toteuttaa?

Selvitä vastuuhenkilöt ja sovi, kuka henkilökunnasta ottaa ensimmäisenä
päivänä ryhmän vastaan, esittelee talon, asukkaat ja työntekijät.

Panosta rekrytointiin

Sitouta työyhteisö
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Valmistaudu

03

Tutustuta asukkaisiin

Tunnista vahvuudet

Ohjelmassa onnistutaan yhteistyön avulla. 
Perehdytä työyhteisö. Kerro mistä on kyse, mikä on ohjelman
tavoite ja kohderyhmä. Osallista heitä ohjaukseen ja korosta

lämpimän vastaanoton ja ohjauksen merkitystä. 
Joku näistä nuorista voi olla tulevaisuudessa työkaverisi.

Hyödynnä työpaikan monipuolisia mahdollisuuksia
työtehtävien ja ammattiryhmien suhteen. Pyydä

työntekijöitä kertomaan nuorille uratarinoita ja esittelemään
omaa työtään, sekä kertomaan opinnoistaan tai poluista

työelämään. Nämä hetket ovat nuorille inspiroivia.

Nuoret saavat onnistumisen kokemuksia työelämän
vuorovaikutustilanteissa - auta heidät alkuun.

Muista jättää tarpeeksi aikaa asukkaiden kanssa
seurustelulle - se on tärkeä työtehtävä.

Rakenna ohjelman sisältö nuorten, asukkaiden
sekä työyhteisön toiveiden ja tarpeiden pohjalta.
Suunnittele viikko-ohjelma talon ohjelman sekä
toiveiden pohjalta ja osallista tähän ryhmäläisiä.

Kuule toiveita Huomaa hyvä ja sanoita onnistumiset. 
Näytä mallia, toimi esimerkkinä ja onnistukaa yhdessä tekemällä.

Käykää päivittäin nuorten kanssa läpi fiiliskierros.
Järjestäkää yhdessä viimeisen päivän kunniaksi päätösjuhla ja

antakaa nuorille todistukset positiivisten palautteiden kera.
Muista kerätä palautetta ja osoittaa ohjelman tuloksellisuus.
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